
令和 4 年８月３日 
ご利用者様・ご家族様 
ご担当ケアマネージャー 様 
関係各位 御中 

      ふじしろデイサービス  
センター⻑ 渡部浩考 

新型コロナウイルス感染症の感染について（終息 ８月３日） 

 
平素より大変お世話になっております。またコロナ禍におきましても、当事業所の運営に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、先日来、利用者様・職員の感染を受けて、一時事業所を休止し、多大なるご迷惑をおかけいたし

ましたこと深くお詫び申し上げます。 
その後、まだ待機期間中のご利用者様もおられますが、利用者様、職員の間でさらなる感染は認められ

ておらず、安全に事業所運営をする体制も整いましたので、予定通り、８月４日（木）からサービスを再
開させていただきます。 

一定期間お休みをいただきましたことで、ご利用者様ご家族様のご生活に多大な影響があったこと、重
ねてお詫び申し上げます。今後も感染予防対策に一層努めてまいります。 

また、今回のここまでの感染拡大は、第一報の遅れが最大の要因と考えます。今後も早期の情報把握、
対応に勤めてまいりますので、ご理解とご協力のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
ふじしろデイサービス（松本・渡部・相澤） 

                      ℡ 055-975-2435  


